Huawei AR200-S 系列企业路由器
快速入门
文档版本 02
发布日期 2012-04-20
华为技术有限公司
版权所有 © 华为技术有限公司 2012。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

1 设备简介
关于本章
介绍 AR200-S 系列产品的命名规则、外观结构、指示灯闪烁含义和物理参数。
1.1 设备命名规则
介绍 AR200-S 系列产品名称中各个数字和字母的含义。
1.2 整机结构
介绍 AR200-S 系列产品各型号的外观和结构。
1.3 指示灯说明
介绍 AR200-S 面板指示灯。
1.4 物理参数
介绍 AR200-S 系列产品的物理参数和系统性能参数。
Huawei AR200-S 系列企业路由器
快速入门 1 设备简介
文档版本 02 (2012-04-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
1
1.1 设备命名规则
介绍 AR200-S 系列产品名称中各个数字和字母的含义。
AR200-S 系列产品的命名如图 1-1 所示。
图 1-1 AR200-S 系列产品的命名图
【AR】【B1 B2 B3 B4】【C1】【-D1】
举例：
AR 207 - S
AR200-S 系列产品的命名规则如表 1-1 所示。
表 1-1 AR200-S 系列产品的命名规则
数字和字母 含义
B1 AR200-S 系列产品 B1=0,表示低端盒式产品。
B2 B2：代表产品硬件的差异，从“1”、“2”、“3”中选取，
数字越大，性能越高。
B3 B3：代表当 B1 和 B2 相同时细分的产品档次，取值范围为 0–
6，数值越大，档次越高。
B4 B4：代表企业接入网关的主流的、固定的、上行接口的类型。
l B4=1 时，固定接口类型为 FE。
l B4=7 时，固定接口类型为 ADSL-A。
C1 C1 可以由 1 ～ 4 位大写字母构成。
l W：WLAN
l V：语音
D1 l A：AC（缺省配置，可以取消）
l D：DC
l S：Soho
1.2 整机结构
介绍 AR200-S 系列产品各型号的外观和结构。
AR200-S 系列产品形态如图 1-2 所示。
Huawei AR200-S 系列企业路由器
快速入门 1 设备简介
文档版本 02 (2012-04-20) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
2
图 1-2 AR200-S 系列产品形态汇总表
AR200-S
系列
产品
系列
产品
名称
WAN
接口
LAN
接口
外观图
AR
201-S 1 FE 8 FE
AR
207-S
8 FE
1AD
SL2+
Anne
xA/M
1 2 4 53
76
1
2
4 5
76
83
8
1：CON/AUX 接口 2：WAN 侧接口
l AR201-S：WAN FE；
l AR207-S：ADSL；
3：LAN 侧 FE 接口
AR201-S、AR207-S：8 个
FE 接口；
说明
FE0 接口可以作 WAN 口，
实现双 WAN 口。
4：RESET